został kupiony przez Multiagenta więcej niż jeden raz (dla kilku towarzystw) i został zwrócony częściowo np.
Multiagent zakupił Leada dwa razy, ale zwrócił tylko jeden z tych dwóch zakupów.

13. W razie uchybienia w pkt. 11., Usługobiorca zapłaci karę w wysokości 15.000 zł (słownie: piętnaście tysięcy
złotych) za jego naruszenie, co nie wyklucza możliwości dochodzenia roszczeń na wypadek skargi Klienta lub
stron trzecich.

14. Usługodawca ma prawo odmówić zwrotu punktów w przypadku zgłoszenia przez Klienta nieetycznego
zachowania Usługobiorcy (np.

[...]

W przypadku wypowiedzenia umowy w tym trybie, jeśli Użytkownik będzie rejestrować się ponownie w
Usłudze Organizatora, Usługodawca może bez zachowania okresu wypowiedzenia zamknąć konto
takiego Użytkownika, a ewentualne wpłaty dokonane przez tegoż Użytkownika zostaną przeznaczone
na koszty obsługi, do kwoty 395 zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt pięć złotych). Wszelkie dodatkowe
wpłaty od takiego Użytkownika zostaną przekazane na dowolnie wybraną przez Usługodawcę
Organizację Pożytku Publicznego.

§11 Zapisy końcowe
1. Usługodawca ma prawo do zmiany Regulaminu w następujących przypadkach:

a. zmiana powszechnie obowiązujących przepisów prawa, która ma bezpośredni wpływ na treść